COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
BAJA CALIFORNIA SUR
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2024 al 31/mar./2024 Fecha y [20/abr./2024

Usr: EFRENULISES
hora de Impresién | 01:32 p. m.

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

“TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

$6,714,768.46
$120,549,527.59
$196,768,310.52
$244,886,181.32
$42,705,544.89

T $611,624,332.78

$129,959,364.44

MATERIALES Y SUMINISTROS $780,665.69
SERVICIOS GENERALES $2,117,734.32
AYUDAS SOCIALES $338,689.74

$250,254,449.51

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION
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$198,837,767.21
$17,784,680.96
$11,550,980.91
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LIC. RAMON NUNEZ MARQUEZ

: 5570 DE RECURSOS FINANCIEROS
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Colegio de Bachilleres del Edo

Direccion General

DIREI;CT‘:‘OR ADMINISTRATIVO
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